beppnHukoBa EkaTtepuHa bopucosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

H-97-25

H-94-25

H-98-25

H-100-25

H-91-25

H-103-25

H-104-25

H-102-25

H-101-25

H-106-25

H-99-25

H-107-25

H-112-25

H-105-25

H-115-25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

n KoHcanTtuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTtuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

06.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

29.10.2025

12.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

CBepeHun

BepaHukoBa EkaTepuHa bopucosHa

001938

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBUXXNMOCTN)

HEeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

HeOBWXMUMOCTb
(OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

HeOBWXMUMOCTb
(OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



H-116-25

H-108-25

H-119-25

H-117-25

H-111-25

H-121-25

H-114-25

H-122-25

H-128-25

H-110-25

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

n KoHcanTtuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTtuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTuHr"

n KoHcanTtuHr"

n KoHcanTuHr"

24.11.2025

22.11.2025

02.12.2025

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

29.12.2025

HeOBUXXMMOCTb
(OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

HEeABWXMMOCTb
(OueHka
HeaBUXMMOCTN)

HeABMXMMOCTb
(OueHka
HeABMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeLBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Бердникова Екатерина Борисовна

