

**Бердникова Екатерина Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>			<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>			Бердникова Екатерина Борисовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>			001938		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>			18.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
H-97-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-94-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-98-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-100-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-91-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	10.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-103-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-104-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-102-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	20.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-101-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	24.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-106-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	27.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-99-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	27.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-107-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.10.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-112-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.11.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-105-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	21.11.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-115-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	21.11.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

H-116-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	24.11.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-108-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	22.11.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-119-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	02.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-117-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-111-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	02.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-121-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	03.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-114-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	04.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-122-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	10.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-128-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	15.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-110-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.12.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости